

اخبار

انیمیشن «بدو رستم بدو» در سه جشنواره جهانی

انیمیشن کوتاه «بدو رستم بدو» به کارگردانی حسین ملایمی در سه جشنواره جهانی در کره جنوبی،اوکراین،انگلستان به‌نمایش در می آید.جشنواره انیمیشن سئول در کره جنوبی (SICAF: Seoul International Animated Film Festival) بیست و سوم تا بیست و ششم اوت ۲۰۱۸ مصادف با اول تا چهارم شهریور ماه برگزار می شود. جشنواره Linoleum Animation Festival در شهر کی اف، اوکراین از ۶ تا ۹ سپتامبر ۲۰۱۸ همزمان با ۱۵ تا ۱۸ شهریور ماه و جشنواره فیلم Drunken Film Festival در انگلستان از ۱۴ تا ۲۱ جولای ۲۰۱۸ مصادف با ۲۳ تا ۳۰ تیر ماه برگزار می شود. «بدو رستم بدو» به مدت ۱۱ دقیقه در استودیو پرکف و با تکنیک ۲ بعدی دیجیتال سل ساخته شده است. این فیلم برداشتی طنز و کلاسا آزاد از تراژدی رستم و سهراب است. رستم پهلوان ملی ایران زمین باید به آینده سفر کند و به تهران امروز بیاید تا آنچه را که بر سر فرزندش سهراب آورده، جبران کند. در شهر تهران وی نمی داند راه قانونی را برای رسیدن به هدف مشروع خود برگزیند یا راه غیر قانونی را.

عوامل تولید فیلم انیمیشن «بدو رستم بدو» عبارتند از نویسنده و کارگردان، طراح کاراکتر و استوری‌بورد: حسین ملایمی، طراح بک‌گراند: شیرین سوهانی، دستیار استوری‌بورد: لیلا آهنگ، لیکاریل: سیمک واحد، ایلا آهنگ، لی آوت و طراحی پز: حسین ملایمی، انیماتورها: آزاد معروفی، حسین تولید: امیرسعید الوندی، مدیر تولید: شیرین سوهانی، رنگ‌آمیزی: ندا هاشمیان، الهام الماسی، نایری عیوضی، الهام حسینی،سایه پردازی:سهرمومنی، صدایپاشگان: حسین فرضی زاده، محسن اشکان: طراحی لوگو:تایپ: حمیدرضا رضوی، ترجمه زیرنویس انگلیسی و فرانسه: علیرضا جعفریان، کامپوزیت: شیرین سوهانی، مهدی زحمتکش، تدوین: حسین ملایمی، آهنگساز: دانیال اسناد عبدالحمید، صدابردار: حسام طباطبایی، طراحی صدا: علی علیدوستی، دانیال اسناد عبدالحمید.

پرده برداری از راز گسترش روزافزون نوشابه در «محرمانه کولا»

ممنوعیت فروش نوشابه در لیوان های بزرگ یک تلاش بزرگ برای سلامت عمومی بود که در آمریکا اتفاق افتاد، این اقدام از سوی شهردار نیویورک بنیان گذاشته شد تا با بحران چاقی مقابله کند ولی این همه ماجرا نبود.بعد از اعلام ممنوعیت فروش نوشابه در لیوان های بزرگ و اعلام اینکه هر آمریکایی سالانه بیش از ۴۵ گالن نوشابه می نوشد، مخالفت هایی از سوی برخی افراد و سازمان ها دیده شد.ایندا یک قاضی ایالتی، این قانون را نقض کرد و سپس مخالفت ها در سطح گسترده تری به نمایش درآمدند. مستند «محرمانه کولا» به سابقه تولید نوشابه های گازدار در آمریکا و دیگر کشورها می پردازد، اینکه شرکت های تولید نوشابه تبلیغات خود را در سطح وسیع از فیلم های هالیوودی گرفته تا روزهای مذهبی برای مسلمانان، مسیحیان و هندوها انجام می دهند و حتی سر و شکل بابائونل را هم آنها تعیین کرده اند. سودی که شرکت های نوشابه ساز به دست می آورند سبب شده کمپین هایی از سوی آنها برای مخالفت با فروش نوشابه های گازدار در حجم وسیع ایجاد شود و آنها بتوانند مردم را با خود همراه کنند.مستند «محرمانه کولا» جمعه ۸ تیرماه ساعت ۲۱:۰۰ و تکرار آن ساعت ۱۱ روز بعد از شبکه افق پخش می شود

مزمان با سفر وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به باکو،تولید فیلم سینمایی «های ولتاژ» محصول مشترک ایران و آذربایجان رسما کلید خورد.

به گزارش امتیاز، علیرضا تابش مدیرعامل بنیاد سینمایی فارابی که در معیت سید عباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و بنا به دعوت وزارت فرهنگ جمهوری آذربایجان به باکو سفر کرده است، عصر سه شنبه پنجم تیرماه از پشت صحنه فیلم سینمایی «های ولتاژ» در شهر تاریخی باکو دیدن کرد.

در این دیدار اصغر فارسی، رابزن فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران در باکو و محمد علی کیانی مدیرکل همکاری‌های فرهنگی و امور ایرانیان خارج از کشور سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی نیز حضور داشتند.

در این بازدید علیرضا تابش ضمن ابراز خرسندی از آغاز تولید فیلم سینمایی «های ولتاژ» به کارگردانی الهام قاسموف، محصول مشترک ایران و جمهوری آذربایجان همزمان با سفر وزیر محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی به باکو، در سخنانی سینما را پل پیوند اشتراکات فرهنگی آذربایجان و ایران دانست و گفت : امروز با آغاز تولید مشترک فیلم «های ولتاژ» روابط سینمایی ایران و آذربایجان وارد فصل نوینی شده است. تابش با تاکید بر توسعه همکاری‌های ایران

روزنامه فرهنگی، هنری، ورزشی، اجتماعی صبح کشور صاحب امتیاز و مدیرمسئول: **غلامحسین شعبانی** دبیر تحریریه: **هومن جعفری** نشانی: میدان انقلاب – خیابان جمائزادهشمالی پلاک ۲۶۰ واحد ۵

همزمان با سفر وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به باکو، رسما کلید خورد؛

تولید فیلم سینمایی «های ولتاژ» محصول مشترک ایران و آذربایجان



با کشورهای عضو اکو افزود: اشتراکات فرهنگی، دینی، هنری و تاریخی بین دو کشور زمینه‌ساز خلق آثار ارزشمند هنری بین هنرمندان ایرانی و آذربایجانی است.

در این بازدیدید امیر شهاب رضویان تهیه کننده مشترک فیلم، ضمن خیرمقدم گفت: فیلم در باکو، مشکین شهر و اردبیل فیلمبرداری خواهد شد و هدف ما نمایش فیلم به صورت گسترده در شهرستان‌های آذری زبان ایران و همچنین اکران

چکش حسین پاکدل بر نهمین حراج تهران

شرایطی حراج هنری در هیاهو نوسانات

تومان به فروش رسیدند تا فروش دوره سوم حراج تهران را ۲ برابر کنند؛ ۱۲ میلیارد و ۴۹۱ میلیون تومان!

چهارمین دوره:حراج هنر مدرن ومعاصر ایران –خرداد۱۳۹۴

دوره چهارم میزبان ۱۲۶ اثر بود که بازهم از هنرهای مدرن و معاصر در کنار هم در خرداد ماه ۱۳۹۴ به حراج گذاشته شدند. زمانی که قیمت دلار کمی افزایش پیدا کرده و به سه هزار و چهارصد تومان رسیده بود اما در این دوره قیمت‌ها افزایش پیدا کرد و آثار هنرمندان با رقم‌های نجومی به فروش رسید. سهراب سپهری بازهم عنوان گران‌ترین هنرمندان حراج تهران را به دست آورد و رکورد فروش را جابه‌جا کرده اثری از او یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون واثر دیگرش ۷۰۰ میلیون تومان به فروش رسید تا او هنرمند ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومانی دوره چهارم شود.البته در این دوره انگار بخت با‌شاعران نقاش بود چون اثری از منوچهر یکتایی هم ۹۵۰ میلیون تومان و اثری از بهمن محصص که نیما پوشیج او را «نقاش باشی» خطاب می‌کرد و محصص آثار بسیاری را متأثر از اشعار نیما پدید آورده است به قیمت ۷۲۰ میلیون تومان به فروش رفت تا با کمک شاعران و شاعر دوستان نقاش دوره چهارم به فروش ۲۰ میلیارد و ۶۹۰ میلیون تومانی برسد. **پنجمین دوره:حراج هنر کلاسیک و مدرن ایران –خرداد۱۳۹۵**

اما در سال ۹۵ حراج تهران به مرحله‌ای رسید که برگزارکنندگان به فکر افتادن ت آن را در ۲ مرحله برگزار و فروش آثار کلاسیک و مدرن از معاصر را جدا کنند. در واقع در خرداد ماه ۱۳۹۵ حراج آثار کلاسیک و مدرن برگزار شد. در این دوره که بازهم قیمت دلار کمی افزایش داشت و به سه هزار و هفتصد تومان رسیده بود، اکثر شرکت داشتند اما پنجمین دوره را فقط نقاش مدرن و کلاسیک از معاصر شاخص و ویژه نمی‌کرد در واقع فروش بالای اثری از محمود فرشچیان و اثری از منیر شاهرودی فرمانفرماییان به عنوان نخستین زن هنرمندی که اثرش با قیمت بالا در حراج تهران به فروش رفت، این دوره را به نقطه عطفی در حراج تهران تبدیل کرد. اثری از منوچهر یکتایی به قیمت یک میلیارد و ۴۷۰ میلیون و اثری از فرشچیان به قیمت یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون تومان در این دوره به فروش رفتند. اثری از شارل حسین زنده رودی نقاش و محمد احصایی به قیمت ده هزار و هشتاد و یک میلیاردی در رتبه بعدی قرار گرفتند و اثر منیر شاهرودی فرمانفرماییان نقاش و مجسمه‌ساز با فروش ۹۰۰ میلیون تومانی در رتبه بعد قرار گرفت.فروش پنجمین دوره حراج تهران ۲۵ میلیارد و ۷۸۷ میلیون تومان بود.

ششمین دوره:حراج هنر مدرن ومعاصر ایران –دی ۱۳۹۵
اما در دی ماه همان سال حراج تهران با استقبال بیشتری و با حضور ۱۲۰ اثر معاصر در حالی برگزار شد که قیمت دلار بازهم ثابت نماند به سه هزار و ۹۰۰ میلیون تومان افزایش پیدا کرد. در این دوره از آثار فرهاد مشیری نقاش استقبال شد و آثار به قیمت‌های ۸۵۰ میلیون تومان و ۵۰۰ میلیون تومان به فروش رفتند تا او هنرمند یک میلیارد و ۲۵۰ میلیونی دوره ششم شود.البته اثری از رضا درخشانی با فروش ۵۰۰ میلیون تومانی و بهمن محصص با فروش ششصد میلیون تومانی هم در این دوره جزو آثار گران‌قیمت شدند.هرچند که در نهایت دوره پنجم پرفروش‌تر از دوره ششم با فروش کل ۱۲ میلیارد و ۳۴۴ میلیون تومانی بود اما اگر بخواهیم فروش سال ۹۵ را با سال قبیلش مقایسه کنیم به رقمی بیش از ۳۸ میلیارد تومان می‌رسیم که ۲ برابر سال قبل می‌شود.

هفتمین دوره:حراج هنر کلاسیک و مدرن ایران – تیر ۱۳۹۶

هفتمین دوره حراج هنر کلاسیک و مدرن ایران با حضور ۷۲ اثر و یک ماه تاخیر در تیر ماه ۱۳۹۶ برگزار شد.قیمت دلار تفاوت چندانی نکرده و سه هزار و هشتصد تومان بود. آثار سهراب سپهری بازهم مانند نخستین، دومین و چهارمین دوره حراج تهران گران‌ترین آثار دوره هفتم بودند؛ اثری از او یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون و اثر دیگرش سه میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان به فروش رفت. شاید بشود دوره هفتم را دوره هنرهای میلیاردری نامگذاری کرد. چون چهار اثر دیگر هم در این دوره فروش میلیاردری داشتند؛اثری از پرویز تناولی به قیمت ۲ میلیارد

پست الکترونیک: info@emtiazdaily.ir تلفن: ۶۶۵۹۱۸۰۹

آگهی دولتی: ۶۶۵۱۷۷۶۴ – آگهی شهرستان ها: ۶۶۶۵۰۰۹۹
لینوگرافی و چاپ: ریحان

WWW.EMTIAZDAILY.IR

یک فنبان جای داغ

در مراسم اختتامیه مسابقه «یک، دو، صدا»

طنز یکی از مولفه های شاد زیستن و خوب زیستن است
حمید شاه آبادی معاون صدای رسانه ملی درباره جایگاه طنز بیان کرد که طنز یکی از مولفه های شاد زیستن و خوب زیستن است و حکم اکسیژن را دارد. مراسم اختتامیه مسابقه «یک، دو، صدا» روز سه شنبه پنجم تیرماه در ساختمان شهدای رادیو برگزار شد و نسیم رفیعی مجری رادیو اجرای این برنامه را بر عهده داشت که در ابتدای مراسم از صدالدین شجره پیشکوت رادیو یاد کرد.

سپس کلیپی از صدا و تصاویر این هنرمند فقید رادیو پخش شد.بعد از آن سعید بیابانکی از جمله داوران مسابقه «یک، دو، صدا» پشت تریبون قرار گرفت و اظهار کرد: استعدادهای بسیار خوبی در این مسابقه کشف شد که از صداهای خوب در آینده رادیو خواهند بود.

وی با اشاره به ابداع واژه های ترکیبی در این مسابقه یادآور شد: ما سعی کردیم در این مسابقه از واژه برپاختند به جای استندآپ کمدی استفاده کنیم. این واژه را من پیشنهاد کردم و در رادیو ایران تلاش کردیم آن را به کار بریم که خدا را شکر در بسیاری از شهرهای ایران جا افتاد. این شاعر طنزپرداز همچنین چند رباعی از اشعار طنز خود را در این مراسم اجرا کرد.در ادامه محمدجعفر محمدزاده مدیر رادیو ایران در سخنانی گفت: با توجه به سیاست های معاونت صدا همه برنامه ها باید به تقویت آنتن منتهی شود.

وی در ادامه درباره رویکرد طنز در برنامه ها با اشاره به سخنی از رهبر انقلاب عنوان کرد: جبر انقلاب در دیداری که با عوامل قدیمی «صبح جمعه با شما» در سال ها قبل داشتند برنامه را بسیار هنرمندانه دانستند. تعریف طنز به گونه ای است که باید به اصلاح جامعه منجر شود و اگرچه از شوخ طبعی همراه است اما همیشه به شادمانی منجر نمی شود. محمدزاده همچنین درباره برنامه های طنز روزانه رادیو ایران در تابستان اظهار کرد، از جمله برنامه های روزانه ما یک «یک، دو، صدا» است، «صبح جمعه با شما» نیز هر هفته پخش می شود همچنین برنامه های «کوی نشاط» و محلات عصرگاهی هم داریم. در بخشی از برنامه نیز کتاب «طنز ایرانی» رونمایی شد که گزیده ای از متون برنامه های طنز رادیوبی است و از صادق عبدالهی پیشکسوت حوزه نویسندگی و گویندگی رادیو تجلیل شد. تجلیل از وی با اهدای قابی از تصویرش همراه بود که او درباره آن گفت: این عکس امروز هم به دیوار خورده بود و خانمی گفت ای وای او هم از دنیا رفت؟ که این سخن وی باعث خنده حصار شد. حمید شاه آبادی معاون صدای رسانه ملی نیز در این مراسم درباره اهمیت طنز تصریح کرد: اگر طنز نباشد، نمی توان زندگی کرد طنز یکی از مولفه های شاد زیستن و خوب زیستن است و حکم اکسیژن را دارد. نگاه کننیکد که مسئولان عصا قورت داده هستند اما ما هم به طنز نیاز داریم. وی گفت: ما در دوره ای در دهه ۷۰ در مقایسه با تلویزیون در جایگاه خوبی قرار داشتیم و حتی در آن زمان رهبر انقلاب طنز رادیو را فاخر، خوب و حاوی زیبایی دانستند. شاه آبادی افزود: امروز هم ما در رادیو به صورت کمی و کیفی ارتقا داشته ایم به طور مثال پیش از این اگر فقط هفته ای یک بار صبح جمعه ها برنامه طنز داشتیم اکنون چندین برنامه طنز در طول هفته پخش می شود. وی در پایان سخنانش عنوان کرد: در حوزه نویسندگی باید نسل نو تربیت شوند تا این فضا بیش از پیش شکوفا شود مسئولان هم بیشتر سعه صدر نشان دهند تا بتوان با آنها شوخ شکاری کنند. در انتهای این مراسم برگزیدگان فصل چهارم مسابقه «یک، دو، صدا» تجلیل شدند و از پوستر فصل پنجم این مسابقه نیز رونمایی شد.

«کولکاپس» کامبوزیا پر توی ، داستانی عاشقانه

کامبوزیا پر توی فیلم سینمایی «کولکاپس» را با داستانی عاشقانه در یک شهرستان کوچک می سازد.کامبوزیا پر توی کارگردان سینما درباره فیلم سینمایی «کولکاپس» که به تازگی پروانه ساخت دریافت کرده است، بیان کرد: آب چلبک نام پرندۀ ای است که در همه جای دنیا وجود دارد و به این پرندۀ در اصطلاح شمالی کولکاپسی می گویند. مفهوم عمومی این واژه هم به معنی زبر و زرنگ و سرخوش است و نام فیلم من هم برگرفته از نام این پرندۀ است.

وی با اشاره به زمان ساخت این اثر گفت: هنوز برای این موضوع برنامه ریزی نکرده ایم و حتی پیش تولید «کولکاپس» را هم شروع نکرده ایم با این وجود به نظرم بهترین فصل ساخت این فیلم تابستان و بهار است.پرتوی با بیان اینکه این فیلم روایتگر یک داستان عاشقانه در یک شهرستان کوچک است، اظهار کرد: تمام صحنه های این فیلم در شمال کشور فیلمبرداری می شود. این کارگردان در پایان با اشاره به دیگر اثرش با عنوان «کامیون» عنوان کرد: امیدوارم این فیلم نیمه دوم سال جاری به نمایش عمومی گذاشته شود زیرا به نظرم زمان خوبی برای اکران این اثر است. این را هم باید بگویم که پخش این فیلم بر عهده شرکت نیمروز با مدیریت مهدی صباغ زاده است. «کامیون» دومین فیلم کامبوزیا پر توی در مقام کارگردان بعد از «کافۀ ترانزیت» است که بعد از ۱۲ سال ساخته شد.

نوبت اول					
آگهی مناقصه عمومی	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت دوم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت سوم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت چهارم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت پنجم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت ششم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت هفتم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت هشتم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت نهم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت دهم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت یازدهم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت بیستم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت بیست و یکم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت بیست و دوم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت بیست و سوم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت بیست و چهارم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت بیست و پنجم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت بیست و ششم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت بیست و هفتم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت بیست و هشتم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت بیست و نهم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت بیست و دهم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت بیست و یازدهم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت بیست و بیستم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت بیست و یکم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت بیست و دوم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت بیست و سوم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت بیست و چهارم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت بیست و پنجم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت بیست و ششم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت بیست و هفتم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت بیست و هشتم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت بیست و نهم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت بیست و دهم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت بیست و یازدهم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت بیست و بیستم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت بیست و یکم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت بیست و دوم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت بیست و سوم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت بیست و چهارم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت بیست و پنجم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت بیست و ششم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت بیست و هفتم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت بیست و هشتم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت بیست و نهم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت بیست و دهم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت بیست و یازدهم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت بیست و بیستم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران
نوبت بیست و یکم	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران	گزارش توزیع نیروی برق غرب مازندران